Untere Muhlstralle

121/2

1890
1906
1922
1928
1932
1948
1957

1959
1964
1968
1971

~1975
1976
2011

BA 08/ 1890
EV

EV

BA 9/1928
EV

EV

EV
EV
EV
BA xxx/1971

BA xxx/1976
BA xxx/2011

Einfamilienhaus, erbaut nach 1890 als Pfriindhaus zur Unteren
Muhle, 1971 modernisiert, 2011 saniert und Dachform geandert

Anbau einer Pfrindewohnung; Franz Klotz; |
nicht erwahnt

Hans Klotz, Mller

Zaunerneuerung; Johann Klotz; Kunstmuhlbesitzer

Hans Klotz, Mller

Amanda Klotz, Privatiere

Amanda Klotz

Amanda Klotz

Amanda Klotz

Abbruch und Neuerrichtung eines Rauchkamins und Einbau
neuer Fenster

Verkauf des Hauses aus dem Muhlbesitz

Einbau eines Spulklosett und Kanalanschluss

Sanierung eines Wohnhauses mit Anderung der
'vorhandenen Dachform



2012




