



Einfamilienhaus, erbaut nach 1890 als Pfründhaus zur Unteren Mühle, 1971 modernisiert, 2011 saniert und Dachform geändert

1890	BA 08/ 1890
1906	EV
1922	EV
1928	BA 9/1928
1932	EV
1948	EV
1957	

Anbau einer Pfründewohnung; Franz Klotz;

nicht erwähnt

Hans Klotz, Müller

Zaunerneuerung; Johann Klotz; Kunstmühlbesitzer

Hans Klotz, Müller Amanda Klotz, Privatiere



1959	EV	Amanda Klotz
1964	EV	Amanda Klotz
1968	EV	Amanda Klotz
1971	BA xxx/1971	Abbruch und Neuerrichtung eines Rauchkamins und Einbau
		neuer Fenster
~1975		Verkauf des Hauses aus dem Mühlbesitz
1976	BA xxx/1976	Einbau eines Spülklosett und Kanalanschluss
2011	BA xxx/2011	Sanierung eines Wohnhauses mit Änderung der
		vorhandenen Dachform

